
 
  
   

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 

2009 m. rugsėjo 25 d.  Nr.TS-11.170 
Rokiškis 

                        
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 
punktu, Lietuvos Respublikos 2009 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 
rodiklių patvirtinimo įstatymo1, 2, 3, 4, 7, 8, 10 straipsnių ir 1, 3, 4, 5,10, 11 priedėlių pakeitimo  
įstatymu (2009-07-23 Nr. XI-396),  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009-06-03 nutarimu Nr. 
541  ir  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009-08-17  nutarimu Nr. 863,  Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a : 
          1.Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27d. sprendimu  Nr. TS-
3.27 patvirtintą pajamų dalį: 
          1.1. gyventojų pajamų mokesčio (gaunamo iš VMI) planą sumažinti 702  tūkst.Lt; 
          1.2. mokesčio už aplinkos teršimą planą padidinti 60 tūkst.Lt; 
          1.3. mokesčio už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą padidinti 24,2 tūkst.Lt; 
          1.4. specialiąją tikslinę dotaciją sumažinti  832,7 tūkst.Lt, iš jos: 
                 - valstybinėms funkcijoms vykdyti 93,7 tūkst.Lt; 
                - mokinio krepšeliui - 739  tūkst.Lt; 
         1.5. lėšų, gaunamų iš kitų valdymo lygių planą padidinti  950,6 tūkst.Lt; 
         1.6. pajamas už teikiamas paslaugas padidinti   43,1 tūkst.Lt (specialiųjų programų lėšų 
likučiu 2009 m. sausio 1 d.- 10806,61 Lt).  
         2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-
3.27 patvirtintą  išlaidų dalį - 2 priedą: 
         2.1.  dėl biudžeto pajamų mažėjimo sumažinti   asignavimus pagal 1 priedą; 
         2.2. padidinti asignavimus pagal 2 priedą; 
         2.3. Švietimo skyriui Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai 
savarankiškai funkcijai skirtus asignavimus  34,6 tūkst.Lt (iš jų  darbo užmokesčiui - 8,0 
tūkst.Lt)  perkelti : 
               -  mokinio krepšeliui 10,5 tūkst.Lt (iš jų  darbo užmokesčiui - 8,0 tūkst.Lt); 
               - Kamajų seniūnijai Kultūrinės veiklos plėtros ir bendruomenių iniciatyvų palaikymo 
programai - 12,6  tūkst.Lt; 
              - Rokiškio kaimiškajai seniūnijai Kultūrinės veiklos plėtros ir bendruomenių iniciatyvų 
palaikymo programai - 11,5 tūkst.Lt; 
        2.4. Ekonomikos ir turto valdymo skyriui Kompensacijų, subsidijų, lengvatų programai 
skirtus ir nepanaudotus asignavimus nuo 2009m. spalio 1 d. perkelti: 
             - daugiabučių namų bendrijų fondas - Statybos ir infrastruktūros skyriui Kompensacijų, 
subsidijų, lengvatų programai; 
            - lengvatinio keleivių pervežimo išlaidų kompensavimas (moksleivių pervežimo) – 
Švietimo skyriui Kompensacijų, subsidijų, lengvatų programai. 
         3. Patikslinti Švietimo skyriaus  įstaigų sąmatas pagal 3, 4, 5, 6  priedus. 
                        
Savivaldybės meras    Almantas Blažys 
 
Reda Dūdienė, 71320 
 
  

 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  R

ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy

bė
s 
ta
ry
bo

s 
  2

00
9m

.r
ug

sė
jo
 2
5 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
 T
S
-1
1.
17
0 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 1
 p
ri
ed
as
 

R
O

K
IŠ

K
IO

 R
A

JO
N

O
 S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 2
00

9 
M

E
T

Ų
 B

IU
D

Ž
E

T
O

 A
S

IG
N

A
V

IM
Ų

 M
A

Ž
IN

IM
A

S
 

 
 

 
 

 
 

 
 

tū
ks
t.L

t 
   
iš
 jų

: 
  i
šl
ai
do

m
s 

E
il
ės
  

N
r.
 

A
si
g

n.
 

va
ld
. 

ei
lė
s 

N
r.
 

A
si
gn
av
im

ų 
 v
al
dy
to
jų
 p
av
ad
in
im

as
 ir
 p
ro
gr
am

ų 
pa
va
di
ni
m
as
 

P
ro
gr
a

m
os
 

ko
da
s 

Iš
 v
is
o 

Iš
 v
is
o 

Iš
 jų

: d
ar
bo

 
už
m
ok

es
či
ui
 

T
ur
tu
i 

įs
ig
yt
i 

 1
 

 2
 

   
   
   
   
3 

  4
 

   
   
5 

   
6 
  

   
  7

 
   
8 

1.
 

1.
  

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
 iš

 v
is

o 
 

 
22

3,
7 

22
3,

7 
16

8,
9 

 

2.
 

 
iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
43
,1
 

43
,1
 

29
,9
 

 
3.
 

 
   
   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
18
0,
6 

18
0,
6 

13
9,
0 

 
4.
 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 

 
01
 

21
6,
1 

21
6,
1 

16
5,
0 

 

5.
 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
43
,1
 

43
,1
 

29
,9
 

 
6.
 

 
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
17
3,
0 

17
3,
0 

13
5,
1 

 
7.
 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 T
U
R
T
O
 N
A
U
D
O
JI
M
O
 I
R
 B
IU

D
Ž
E
T
O
 V
Y
K
D
Y
M
O
 

K
O
N
T
R
O
L
Ė
  i
š 
vi
so
 -
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

02
 

 
5,
1 

5,
1 

3,
9 

 

8.
 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 K
IT
O
S
 I
Š
L
A
ID

O
S
 iš
 v
is
o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
20
 

2.
5 

2.
5 

 
 

9.
 

2.
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 I

R
 S

V
E

IK
A

T
O

S
 S

K
Y

R
IU

S
 iš

 v
is

o  
 

 
37

,1
 

37
,1

 
 

 

10
. 

 
 S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
06
 

37
,1
 

37
,1
 

 
 

11
. 

 
S

oc
ia

li
n

ė 
p

ar
am

a 
m

ok
in

ia
m

s 
 

 
1,

7 
1,

7 
 

 
12
. 

 
A

sm
en

ų
 s

u
 s

u
nk

ia
 n

eg
al

ia
 s

oc
ia

li
n

ė 
gl

ob
a 

 
35

,4
 

35
,4

 
 

 
13
. 

3.
 

S
T

R
A

T
E

G
IN

IO
 P

L
A

N
A

V
IM

O
 I

R
 I

N
V

E
S

T
IC

IJ
Ų

 S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o 

 
 

16
0,

0 
16

0,
0 

 
 

14
. 

    
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S

 iš
 v

is
o 

– 
 

  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   

01
 

 
16
0,
0 

 
16
0,
0 

 
 

   



 2 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

15
. 

 
In

ve
st

ic
in

ia
m

s 
p

ro
je

k
ta

m
s,

 g
al

im
yb

ių
 s

tu
d

ij
om

s 
ir

 k
it

ai
 d

ok
u

m
en

ta
ci

ja
i 

re
n

gt
i 

 
16

0,
0 

16
0,

0 
 

 

16
. 

4.
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o 

 
 

86
,8

 
86

,8
 

 
 

17
. 

 
IN

V
E
S
T
IC

IJ
O
S
, T

U
R
T
O
 P
R
IE

Ž
IŪ

R
A
, R

E
M
O
N
T
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
  

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

13
 

86
,8
 

86
,8
 

 
 

18
. 

 
K

ap
it

al
o 

in
ve

st
ic

ij
os

 ir
 il

ga
la

ik
io

 t
u

rt
o 

re
m

on
ta

s 
 

86
,8

 
86

,8
 

 
 

19
. 

5.
 

P
R

IE
Š

G
A

IS
R

IN
Ė

 T
A

R
N

Y
B

A
 iš

 v
is

o 
 

 
35

,4
 

35
,4

 
17

,6
 

 

20
. 

 
V
IE

Š
O
S
IO

S
 T
V
A
R
K
O
S
 I
R
 V
IS
U
O
M
E
N
Ė
S
 A
P
S
A
U
G
O
S

 P
A
L
A
IK

Y
M
A
S

 
iš
 v
is
o 

- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja

 
10
 

35
,4
 

35
,4
 

17
,6
 

 

21
. 

6.
 

Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IU
S

 iš
 v

is
o  

 
 

90
4,

0 
90

4,
0 

69
1,

8 
 

22
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
73
6,
0 

73
6,
0 

56
1,
9 

 
23
. 

 
   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
16
8,
0 

16
8,
0 

12
9,
9 

 
24
. 

 
U
G
D
Y
M
O
 K
O
K
Y
B
Ė
S
 I
R
 M

O
K
Y
M
O
S
I 
A
P
L
IN

K
O
S
 U
Ž
T
IK

R
IN

IM
A
S
 

 iš
 v
is
o 

03
 

90
4,

0 
90

4,
0 

69
1,

8 
 

25
. 

 
iš
 jo

s:
 m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
73
6,
0 

73
6,
0 

56
1,
9 

 
26
. 

 
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
16
8,
0 

16
8,
0 

12
9,
9 

 
27
. 

7.
 

K
U

L
T

Ū
R

O
S

 C
E

N
T

R
A

S
  i

š 
vi

so
 

 
 

5,
5 

5,
5 

4,
2 

 

28
. 

 
 K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
  v
is
o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

 
5,
5 

5,
5 

4,
2 

 

29
. 

8.
 

K
R

A
Š

T
O

 M
U

Z
IE

JU
S

  i
š 

vi
so

 
 

 
9,

3 
9,

3 
7,

1 
 

30
. 

 
K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

 
9,
3 

9,
3 

7,
1 

 

31
. 

9.
 

V
IE

Š
O

JI
 B

IB
L

IO
T

E
K

A
 iš

 v
is

o  
 

 
14

,6
 

14
,6

 
11

,1
 

 

32
. 

    
K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
  

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

04
 

   
14
,6
 

14
,6
 

11
,1
 

 



3 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

33
. 

 
10

. 
  

K
Ū

N
O

 K
U

L
T

Ū
R

O
S

 I
R

 S
P

O
R

T
O

 C
E

N
T

R
A

S
 iš

 v
is

o 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

    
 

11
,4

 
 

11
,4

 
 

8,
7  

  

34
. 

 
U
G
D
Y
M
O
 K
O
K
Y
B
Ė
S
 I
R
 M

O
K
Y
M
O
S
I 
A
P
L
IN

K
O
S
 U
Ž
T
IK

R
IN

IM
A
S
 

 iš
 v
is
o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

03
 

11
,4
 

11
,4
 

8,
7 

 

35
. 

11
. 

R
O

K
IŠ

K
IO

 S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 C

E
N

T
R

A
S

  i
š 

vi
so

 
 

 
5,

7 
5,

7  
4,

4 
 

36
. 

 
S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 
 

 
06
 

5,
7 

5,
7 

4,
4 

 

37
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,
2 

0,
2 

0,
2 

 
38
. 

 
   
   
   
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
5,
5 

5,
5 

4,
2 

 
39
. 

12
. 

V
IS

U
O

M
E

N
Ė

S
 S

V
E

IK
A

T
O

S
 B

IU
R

A
S

  i
š 

vi
so

  
 

 
0,

9 
0,

9 
0,

7 
 

40
. 

 
S
V
E
IK

A
T
O
S
 A
P
S
A
U
G
O
S
 P
A
S
L
A
U
G
Ų
 K
O
K
Y
B
Ė
S
 G
E
R
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

09
 

0,
9 

0,
9 

0,
7 

 

41
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
sv
ei
ka
to
s 
pr
ie
ži
ūr
a 
m
ok
yk
lo
se
 

 
0,
5 

0,
5 

0,
4 

 
42
. 

13
. 

JU
O

D
U

P
Ė

S
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

6,
4 

6,
4 

4,
9 

 

43
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
7 

0,
7 

0,
5 

 
44
. 

 
   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
  

 
5,
7 

5,
7 

4,
4 

 
45
. 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
  v
is
o 
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

4,
2 

4,
2 

3,
2 

 

46
. 

 
K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
. B

E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

 
0,
9 

0,
9 

0,
7 

 

47
. 

 
S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 

 
06
 

0,
7 

0,
7 

0,
6 

 

48
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
49
. 

 
   
   
   
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
 

0,
4 

0,
4 

0,
4 

 
50
. 

 
Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
O
S
 I
R
 V
E
R
S
L
O
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
Ą
L
Y
G
Ų
 S
U
D
A
R
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
 

- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

11
 

0,
2 

0,
2 

0,
1 

 

51
. 

 
Ž
E
M
Ė
S
 Ū
K
IO

 A
D
M
IN

IS
T
R
A
V
IM

O
 I
R
 R
Ė
M
IM

O
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

19
 

0,
4 

0,
4 

0,
3 

 



4 
1 

 2
 

   
   
   
   
3 

  4
 

   
   
5 

   
6 
  

   
  7

 
   
8 

52
. 

14
. 

JŪ
Ž

IN
T

Ų
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

7,
8 

7,
8 

5,
9 

 

53
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
8 

0,
8 

0,
6 

 
54
. 

 
   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
7,
0 

7,
0 

5,
3 

 
55
. 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
  P

A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
  v
is
o 
– 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

5,
8 

5,
8 

4,
4 

 

56
. 

 
K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

0,
7 

0,
7 

0,
5 

 

57
. 

 
S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 

 
06
 

0,
8 

0,
8 

0,
6 

 

58
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
59
. 

 
   
   
   
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
5 

0,
5 

0,
4 

 
60
. 

 
Ž
E
M
Ė
S
 Ū
K
IO

 A
D
M
IN

IS
T
R
A
V
IM

O
 I
R
 R
Ė
M
IM

O
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

19
 

0,
5 

0,
5 

0,
4 

 

61
. 

15
. 

K
A

M
A

JŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

  
11

,7
 

11
,7

 
9,

0 
 

62
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
6 

0,
6 

0,
4 

 
63
. 

 
   
   
   
   
  m

ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
1,
3 

1,
3 

1,
0 

 
64
. 

 
   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
9,
8 

9,
8 

7,
6 

 
65
. 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

3,
0 

3,
0 

2,
3 

 

66
. 

 
U
G
D
Y
M
O
 K
O
K
Y
B
Ė
S
 I
R
 M

O
K
Y
M
O
S
I 
A
P
L
IN

K
O
S
 U
Ž
T
IK

R
IN

IM
A
S
 

 iš
 v
is
o 
 

03
 

 
3,
1 

3,
1 

2,
4 

 

67
. 

 
iš
 jo

s:
 m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
1,
3 

1,
3 

1,
0 

 
68
. 

 
   
   
   
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
1,
8 

1,
8 

1,
4 

 
69
. 

    
K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
 -
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

04
 

   
 

1,
0 

1,
0 

0,
8 

 

70
. 

 
S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 

06
 

0,
7 

0,
7 

0,
5 

 
71
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
72
. 

 
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
4 

0,
4 

0,
3 

 



5 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

73
.  

    

Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
O
S
 I
R
 V
E
R
S
L
O
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
Ą
L
Y
G
Ų
 S
U
D
A
R
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   
   

11
 

  

3,
6   

3,
6   

2,
8   

   

74
. 

 
Ž
E
M
Ė
S
 Ū
K
IO

 A
D
M
IN

IS
T
R
A
V
IM

O
 I
R
 R
Ė
M
IM

O
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

19
 

0,
3 

0,
3 

0,
2 

 

75
. 

16
. 

K
A

Z
L

IŠ
K

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

7,
5 

7,
5 

5,
8 

 

76
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
3 

 
77
. 

 
   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
7,
2 

7,
2 

5,
5 

 
78
. 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
  i
š 
vi
so
 -
 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

6,
2 

6,
2 

4,
7 

 

79
. 

 
K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

 
0,
5 

0,
5 

0,
4 

 

80
. 

 
S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 

 
06
 

0,
5 

0,
5 

0,
4 

 

81
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,
1 

0,
1 

0,
1 

 
82
. 

 
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
4 

0,
4 

0,
3 

 
83
. 

 
Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
O
S
 I
R
 V
E
R
S
L
O
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
Ą
L
Y
G
Ų
 S
U
D
A
R
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 

– 
sa
va
ra
n
ki
šk
a 
fu
n
kc
ij
a 
 

11
 

0,
1 

0,
1 

0,
1 

 

84
. 

 
Ž
E
M
Ė
S
 Ū
K
IO

 A
D
M
IN

IS
T
R
A
V
IM

O
 I
R
 R
Ė
M
IM

O
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

19
 

0,
2 

0,
2 

0,
2 

 

85
. 

17
. 

K
R

IA
U

N
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 iš

 v
is

o 
 

  
4,

8 
4,

8 
3,

7 
 

86
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
7 

0,
7 

0,
6 

 
87
. 

 
   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
4,
1 

4,
1 

3,
1 

 
88
. 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

2,
9 

2,
9 

2,
2 

 

89
. 

 
K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
. B

E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   
   
   
   
   

04
 

   
0,
4 

0,
4 

0,
3 

 

90
. 

 
S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 

 
06
 

0,
5 

0,
5 

0,
4 

 

91
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,
1 

0,
1 

0,
1 

 



6 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

92
. 

 
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
4 

0,
4 

0,
3 

 
93
. 

 
      
   
   
   
   
  

Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
O
S
 I
R
 V
E
R
S
L
O
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
Ą
L
Y
G
Ų
 S
U
D
A
R
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 

11
 

 
0,
4 

0,
4 

0,
3 

 

94
. 

 
Ž
E
M
Ė
S
 Ū
K
IO

 A
D
M
IN

IS
T
R
A
V
IM

O
 I
R
 R
Ė
M
IM

O
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

19
 

0,
6 

0,
6 

0,
5 

 

95
. 

18
. 

O
B

E
L

IŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

7,
7 

7,
7 

5,
9 

 

96
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
7 

0,
7 

0,
5 

 
97
. 

 
   
   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
7,
0 

7,
0 

5,
4 

 
98
. 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
 -
 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

5,
1 

5,
1 

3,
9 

 

99
. 

 
K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

1,
0 

1,
0 

0,
8 

 

10
0.
 
 

S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 

 
06
 

0,
9 

0,
9 

0,
7 

 

10
1.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
10
2.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
6 

0,
6 

0,
5 

 
10
3.
 
 

Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
O
S
 I
R
 V
E
R
S
L
O
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
Ą
L
Y
G
Ų
 S
U
D
A
R
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

11
 

0,
3 

0,
3 

0,
2 

 

10
4.
 
 

Ž
E
M
Ė
S
 Ū
K
IO

 A
D
M
IN

IS
T
R
A
V
IM

O
 I
R
 R
Ė
M
IM

O
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

19
 

0,
4 

0,
4 

0,
3 

 

10
5.
 

19
. 

P
A

N
D

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

9,
3 

9,
3 

7,
1 

 

10
6.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
7 

0,
7 

0,
5 

 
10
7.
 
 

   
   
   
   
   
m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
1,
4 

1,
4 

1,
1 

 
10
8.
 
 

   
   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
   
   
   
   
   

 
7,
2 

7,
2 

5,
5 

 
10
9.
 
 

S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

4,
1 

4,
1 

3,
1 

 



7 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

11
0.
 

 
U
G
D
Y
M
O
 K
O
K
Y
B
Ė
S
 I
R
 M

O
K
Y
M
O
S
I 
A
P
L
IN

K
O
S
 U
Ž
T
IK

R
IN

IM
A
S
 

 iš
 v
is
o 

03
 

3,
1 

3,
1 

2,
4 

 

11
1.
 
 

iš
 jo

s:
 m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
1,
4 

1,
4 

1,
1 

 
11
2.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
1,
7 

1,
7 

1,
3 

 
11
3.
 
 

K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

0,
9 

0,
9 

0,
7 

 

11
4.
 
 

S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 
 

 
06
 

0,
6 

0,
6 

0,
5 

 

11
5.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,
4 

0,
4 

0,
3 

 
11
6.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
2 

0,
2 

0,
2 

 
11
7.
 
 

Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
O
S
 I
R
 V
E
R
S
L
O
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
Ą
L
Y
G
Ų
 S
U
D
A
R
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
 

- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

11
 

0,
3 

0,
3 

0,
2 

 

11
8.
 
 

Ž
E
M
Ė
S
 Ū
K
IO

 A
D
M
IN

IS
T
R
A
V
IM

O
 I
R
 R
Ė
M
IM

O
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

19
 

0,
3 

0,
3 

0,
2 

 

11
9.
 

20
. 

P
A

N
E

M
U

N
Ė

L
IO

  S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 iš

 v
is

o 
 

 
4,

9 
4,

9 
3,

7 
 

12
0.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
12
1.
 
 

   
   
   
   
  m

ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 
   
   
   
   
   
  

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
12
2.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
4,
3 

4,
3 

3,
3 

 
12
3.
 
 

S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

2,
6 

2,
6 

2,
0 

 

12
4.
 
 

U
G
D
Y
M
O
 K
O
K
Y
B
Ė
S
 I
R
 M

O
K
Y
M
O
S
I 
A
P
L
IN

K
O
S
 U
Ž
T
IK

R
IN

IM
A
S
 

 iš
 v
is
o 
 

03
 

1,
4 

1,
4 

1,
1 

 

12
5.
 
 

iš
 jo

s:
 m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
12
6.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
1,
1 

1,
1 

0,
9 

 
12
7.
 
 

K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

04
 

0,
4 

0,
4 

0,
3 

 

12
8.
 
 

S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

06
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 

12
9.
 
 

Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
O
S
 I
R
 V
E
R
S
L
O
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
Ą
L
Y
G
Ų
 S
U
D
A
R
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o  

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

11
 

 
0,
2 

0,
2 

0,
1 

 



8 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

13
0.
 

21
. 

R
O

K
IŠ

K
IO

 K
A

IM
IŠ

K
O

JI
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

6,
0 

6,
0 

4,
6 

 

13
1.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
7 

0,
7 

0,
5 

 
13
2.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
5,
3 

5,
3 

4,
1 

 
13
3.
 
 

S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
– 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

 
3,
5 

3,
5 

2,
7 

 

13
4.
 
 

K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

04
 

 
1,
0 

1,
0 

0,
8 

 

13
5.
 

 
S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš

 v
is
o 

 
06
 

0,
7 

0,
7 

0,
5 

 

13
6.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
13
7.
 
 

   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
4 

0,
4 

0,
3 

 
13
8.
 
 

Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
O
S
 I
R
 V
E
R
S
L
O
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
Ą
L
Y
G
Ų
 S
U
D
A
R
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 

– 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

11
 

0,
4 

0,
4 

0,
3 

 

13
9.
 
 

Ž
E
M
Ė
S
 Ū
K
IO

 A
D
M
IN

IS
T
R
A
V
IM

O
 I
R
 R
Ė
M
IM

O
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

 iš
 v
is
o 
- 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

19
 

0,
4 

0,
4 

0,
3 

 

14
0.
 

22
. 

R
O

K
IŠ

K
IO

 M
IE

S
T

O
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 iš
 v

is
o 

 
 

4,
6 

4,
6 

3,
5 

 

14
1.
   
  

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja

 
 

0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
14
2.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
4,
0 

4,
0 

3,
1 

 
14
3.
 
 

   
   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
14
4.
 
 

S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

IŲ
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 

01
 

 
4,
0 

4,
0 

3,
0 

 

14
5.
 
 

iš
 jo

s:
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
  

 
3,
7 

3,
7 

2,
8 

 
14
6.
 
 

   
   
   
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
14
7.
 
 

S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 
 

 
06
 

0,
6 

0,
6 

0,
5 

 

14
8.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja

 
 

0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
14
9.
 
 

   
   
   
   
  s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
 

 
0,
3 

0,
3 

0,
3 

 
15
0.
 
 

 I
Š

 V
IS

O
  I

ŠL
A

ID
Ų

 :
 

 
 

15
65

,1
 

15
65

,1
 

96
8,

6 
 

15
1.
 
 

iš
 to

 s
k.
: 
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
12
1,
6 

12
1,
6 

52
,0
 

 



9  
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

15
2.
 
 

   
   
   
   
   
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

 
70
4,
2 

70
4,
2 

35
2,
2 

 
15
3.
 
 

   
   
   
   
   
m
ok
sl
ei
vi
o 
kr
ep
še
li
s 

 
73
9,
0 

73
9,
0 

56
4,
2 

 
15
4.
 
 

   
   
   
   
   
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

0,
3 

0,
3 

0,
2 

 
 

__
__
__
__
_ 

                            



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
 R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

20
09

 m
. r
ug
sė
jo
 2
5 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
 N
r.
 T
S
-1
1.
17

0 
 

 
 

 
 

 
 

2 
pr
ie
da
s 

 

R
O

K
IŠ

K
IO

 R
A

JO
N

O
 S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 2
00

9 
M

E
T

Ų
 B

IU
D

Ž
E

T
O

 

A
S

IG
N

A
V

IM
Ų

  D
ID

IN
IM

A
S

 
 

 
 

 
 

 
 

 
tū
ks
t.L

t 
   
Iš
 jų

: 
  i
šl
ai
do

m
s 

E
il
ės
  

N
r.
 

A
si
g

n.
 

va
ld
.  

ei
lė
s 

N
r.
 

A
si
gn
av
im

ų 
 v
al
dy
to
jų
 p
av
ad
in
im

as
 ir
 p
ro
gr
am

ų 
pa
va
di
ni
m
as
 

P
ro
gr
a

m
os
 

ko
da
s 

Iš
 v
is
o 

di
di
na
m
a 

Iš
 v
is
o 

Iš
 jų

: d
ar
bo

 
už
m
ok

es
či
ui
 

T
ur
tu
i 

įs
ig
yt
i 

 1
 

 2
 

   
   
   
   
3 

  4
 

   
   
5 

   
6 
  

   
  7

 
   
8 

 
1.

 
S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 A

P
S

A
U

G
O

S
 I

R
 S

V
E

IK
A

T
O

S
 S

K
Y

R
IU

S
 iš

 v
is
o 

 
 

   
 8

28
,5

 
82

8,
5 

 
 

1.
 

 
iš
 to

 s
k.
: 
sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
   
   
   

 
   
 8
00
,6
 

80
0,
6 

 
 

2 
 

   
   
   
   
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
   
   
27
,9
 

  2
7,
9 

 
 

3.
 

 
S
O
C
IA

L
IN

Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 Į
G
Y
V
E
N
D
IN

IM
A
S
 iš
 v
is
o 

06
 

   
 8
28

,5
 

82
8,
5 

 
 

4.
 

 
iš
 jo

s:
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja
   
   
   

 
   
 8
00
,6
 

80
0,
6 

 
 

5.
 

 
   
   
   
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
   
   
27
,9
 

27
,9
 

 
 

6.
 

2.
 

A
R

C
H

IT
E

K
T

Ū
R

O
S

 I
R

 P
A

V
E

L
D

O
S

A
U

G
O

S
 S

K
Y

R
IU

S
 

 
 

   
 8

4,
2 

84
,2

 
 

 

7 
 

A
P
L
IN

K
O
S
 A
P
S
A
U
G
O
S
 R
Ė
M
IM

O
 S
P
E
C
IA

L
IO

JI
 P
R
O
G
R
A
M
A
 iš
 v
is
o 

14
 

   
 8
4,
2 

84
,2
 

 
 

8.
 

3.
 

K
R

A
Š

T
O

 M
U

Z
IE

JU
S

 –
 iš

 v
is

o 
 

 
26

,4
 

24
,4

 
 

2,
0 

9.
 

 
K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 

04
 

 
26
,4
 

24
,4
 

 
2,
0 

10
. 

 
  i
š 
jo
s:
   
   
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

26
,4
 

24
,4
 

 
2,
0 

11
. 

 
 4

. 
 

JU
O

D
U

P
Ė

S
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 –
iš

 v
is

o 
 

   
2,

5  
2,

5  
  

  

12
. 

 
iš
 to

 s
k:
 s
av
ar
an
ki
šk
a 
fu
nk
ci
ja

 
 

2,
5 

   
  2
,5
 

 
 

13
. 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

Ų
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
– 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 fu

nk
ci
ja
 

01
 

2,
5 

2,
5 

 
 



2 
 1
 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

14
. 

 
 5

. 
 

K
A

M
A

JŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

- 
iš

 v
is

o 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

   
15

,2
 

 
15

,2
 

 
  

  
15
. 

 
 iš
 to

 s
k.
: 
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
(l
ėš
ų 
li
ku
ti
s 
20
09
-0
1-
01
 –
 9
29
7,
55
 L
t)
 

 
15
,2
 

15
,2
 

 
 

16
. 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

Ų
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o 
- 

sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
01
 

2,
6 

2,
6 

 
 

17
. 

 
U
G
D
Y
M
O
 K
O
K
Y
B
Ė
S
 I
R
 M

O
K
Y
M
O
S
I 
A
P
L
IN

K
O
S
 U
Ž
T
IK

R
IN

IM
O
 

P
R
O
G
R
A
M
A
  -
 iš
 v
is
o 
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
03
 

5,
2 

5,
2 

 
 

18
. 

 
 

K
U
L
T
Ū
R
IN

Ė
S
 V
E
IK

L
O
S
 P
L
Ė
T
R
A
.B
E
N
D
R
U
O
M
E
N
IŲ

 I
N
IC

IA
T
Y
V
Ų
 

P
A
L
A
IK

Y
M
A
S
 iš
 v
is
o-
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
04
 

 
2,
4 

2,
4 

 
 

19
. 

 
Ū
K
IO

 P
L
Ė
T
R
O
S
 I
R
 V
E
R
S
L
O
 P
L
Ė
T
R
O
S
 S
Ą
L
Y
G
Ų
 S
U
D
A
R
Y
M
A
S
- 
iš
 v
is
o 

sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
11
 

5,
0 

5,
0 

 
 

20
. 

 6
. 

K
R

IA
U

N
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 –

iš
 v

is
o 

 
 

1,
5 

1,
5 

 
 

21
. 

 
iš
 to

 s
k.
: 
   
   
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
( 
lė
šų
 li
ku
ti
s 
20
09
-0
1-
01
 –
15
09
,0
6 
L
t)
 

 
1,
5 

1,
5 

 
 

22
. 

 
S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
A
G
R
IN

D
IN

Ų
 F
U
N
K
C
IJ
Ų
 V
Y
K
D
Y
M
A
S
 iš
 v
is
o-
 

sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
01
 

1,
5 

1,
5 

 
 

23
. 

7.
 

E
K

O
N

O
M

IK
O

S
 I

R
 T

U
R

T
O

 V
A

L
D

Y
M

O
 S

K
Y

R
IU

S
  i

š 
vi

so
 

 
 

15
0 

15
0 

 
 

24
. 

 
K
O
M
P
E
N
S
A
C
IJ
O
S
, S

U
B
S
ID

IJ
O
S
, L

E
N
G
V
A
T
O
S
 iš
 v
is
o-
  

sa
va
ra
nk
iš
ka
  f
un
kc
ij
a 

07
 

15
0 

15
0 

 
 

 
__
__
__
 

     



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 R

o
k
iš

k
io

 r
a
jo

n
o
 s

a
v
iv

a
ld

y
b
ė
s
 t
a
ry

b
o
s
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 2

0
0
9
 m

. 
ru

g
s
ė
jo

 2
5
 d

. 
s
p
re

n
d
im

o
 N

r.
 T

S
-1

1
.1

7
0
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 3

 p
ri
e
d
a
s
 

 

 
 

 

20
09

m
 š

vi
et

im
o 

įs
ta

ig
ų

 d
ar

b
o 

u
žm

ok
es

či
o 

st
ra

ip
sn

io
 f

on
d

o 
ti

k
sl

in
im

as
 

(s
av

ar
an

k
iš

k
a 

fu
nk

ci
ja

) 
 

 
tū

k
s
t.
L
t.
 

M
ok
yk
lo
s 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

A
ts
ka
it
ym

as
 s
od

ra
i 

pa
va
di
ni
m
as
 

1 
st
r 

2s
tr
. 

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 „
L
in
el
is
“ 

67
7,
1 

20
9,
8 

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 „
N
yk
št
uk
as
“ 

58
3,
8 

18
0,
9 

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 ‚
P
um

pu
rė
li
s“
 

10
26
,9
 

31
5,
8 

Ju
od
up
ės
 lo

pš
el
is
/d
ar
že
li
s 

32
8,
3 

10
1,
7 

   
   

   
  0

9.
01

.0
1.

01
. 

26
16

,1
 

80
8,

2 
M
ok

yk
la
/d
ar
že
li
s“
Ą
žu
ol
iu
ka
s“
 

52
9,
0 

16
3,
9 

O
be
li
ų 
m
ok

yk
la
/d
ar
že
li
s 

30
1,
2 

93
,3
 

M
ok

yk
la
/d
ar
že
li
s“
V
ar
pe
li
s“
 

44
1,
2 

13
6,
7 

D
uo
ki
šk
io
 p
ra
di
ni
o 
ug
dy

m
o 
sk
yr
iu
s.
 

13
,7
 

6,
0 

G
ed
iš
ki
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd

ym
o 
sk
yr
iu
s 

12
,6
 

4,
3 

K
al
vi
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd

ym
o 
sk
yr
iu
s 

20
,6
 

6,
4 

K
av
ol
iš
ki
o 
da
rž
el
is
 m

ok
yk
la
 

20
1,
1 

62
,3
 

L
ai
bg

al
ių
 d
ar
že
li
o 
m
ok

yk
lo
s 
sk
yr
iu
s 

10
8,
3 

33
,6
 

A
le
ks
an
dr
av
ėl
ės
 p
ra
di
ni
o 
ug
dy
m
o 
sk
yr
iu
s 

0,
0 

0,
0 

S
uv
ai
ni
šk
io
 p
ra
di
ni
o 
m
ok
ym

o 
sk
yr
iu
s 

10
,7
 

3,
3 

P
an
dė
li
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok

yk
la
 

21
,5
 

6,
7 

R
ok
iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok

yk
la
 

28
,2
 

8,
7 

S
en
am

ie
sč
io
 p
ra
di
nė
 m

ok
yk
la
 

25
7,
8 

79
,9
 

S
ke
m
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd

ym
o 
sk
yr
iu
s 

8,
2 

3,
1 

   
   

   
   

09
.0

1.
02

.0
1.

 
19

54
,1

 
60

8,
2 

Č
ed
as
ų 
L
iu
do
 D
ov

yd
ėn
o 
pa
gr
in
di
nė
 m

ok
yk
la
 

68
,6
 

23
,4
 

Ja
un
im

o 
m
ok

yk
la
 

10
8,
3 

31
,9
 

K
az
li
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
 

10
2,
7 

31
,8
 

K
ri
au
nų
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
 

19
9,
0 

61
,7
 

L
uk
št
ų 
pa
gr
in
di
nė
 m

ok
yk
la
 

50
,4
 

17
,1
 

P
an
em

un
el
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
 

29
6,
1 

91
,7
 



2  
Ž
io
bi
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
 

76
,7
 

25
,3
 

Ju
oz
o 
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ės
 m

ok
yk
lo
s 
be
nd
ra
bu
ti
s 

11
9,
4 

37
,0
 

Ju
oz
o 
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ė 
m
ok

yk
la
 

38
3,
3 

11
8,
7 

R
om

uv
os
 g
im

na
zi
ja
 

42
1,
1 

13
0,
5 

Ju
oz
o 
T
ūb
el
io
 g
im

na
zi
ja
 

40
8,
6 

12
6,
6 

Ju
od
up
ės
 g
im

na
zi
ja
 

36
7,
6 

11
3,
9 

Jū
ži
nt
ų 
Ju
oz
o 
O
tt
o 
Š
ir
vy
do
 v
id
ur
in
ė 
m
ok

yk
la
 

26
9,
2 

83
,4
 

K
am

aj
ų 
A
nt
an
o 
S
tr
az
do
 g
im

na
zi
ja
 

29
3,
0 

90
,8
 

O
be
li
ų 
gi
m
na
zi
ja
 

26
2,
7 

80
,1
 

P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
ja
 

32
0,
9 

99
,4
 

P
an
dė
li
o 
sp
ec
ia
li
os
io
s 
kl
as
ės
 

22
0,
0 

68
,2
 

S
ua
ug
us
ių
 m

ok
ym

o 
ce
nt
ra
s 

14
,8
 

4,
5 

   
   

   
   

   
   

09
.0

2.
02

.0
3.

 
39

82
,4

 
12

36
,0

 
V
Š
Į 
R
ok
iš
ki
o 
ja
un
im

o 
ce
nt
ra
s 

29
5,
3 

88
,8
 

M
uz
ik
os
 m

ok
yk
la
 

11
55
,2
 

35
7,
9 

C
ho
re
og
ra
fi
jo
s 
m
ok
yk
la
 

28
8,
9 

89
,5
 

Ju
od
up
ės
 m
en
in
io
 u
gd
ym

o 
sk
yr
iu
s 

95
,1
 

29
,5
 

K
am

aj
ų 
m
en
in
io
 u
gy
m
o 
sk
yr
iu
s 

79
,2
 

24
,5
 

O
be
li
ų 
m
en
in
io
 u
gd
ym

o 
sk
yr
iu
s 

10
2,
5 

31
,8
 

P
an
de
li
o 
m
en
in
io
 la

vi
ni
m
o 
ce
nt
ra
s 

25
2,
5 

78
,2
 

   
   
   
   
  0
9.
05
.0
1.
01
. 

22
68
,7
 

70
0,
2 

P
ed
ag
og
ų 
sp
ec
ia
li
st
ai
 

0,
0 

0,
0 

Šv
ie
ti
m
o 
ce
nt
ra
s 

16
2,
9 

50
,4
 

P
si
ch
ol
og
in
ė 
ta
rn
yb
a 

86
,6
 

26
,7
 

   
   
   
  0
9.
05
.0
1.
03
. 

24
9,
5 

77
,1
 

V
ŠĮ
 R
ok
iš
ki
o 
ja
un
im
o 
ce
nt
ra
s 

38
,7
 

12
,0
 

  
  

0,
0 

   
09
.0
8.
01
.0
1.
 

38
,7
 

12
,0
 

   
   
   
   
   
   
V
IS
O
 

11
10
9,
5 

34
41
,7
 

 
 

 

 
__
__
_ 

 



  
 

 
 

 
 

R
o
k
iš

k
io

 r
a
jo

n
o
 s

a
v
iv

a
ld

y
b
ė
s
 t
a
ry

b
o
s
 

 
 

 
 

 
 

2
0
0
9
 m

. 
ru

g
s
ė
jo

 2
5
d
. 
s
p
re

n
d
im

o
 N

r.
 T

S
-1

1
.1

7
0
 

 
 

 
 

 
 

4
 p

ri
e
d
a
s
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
20

09
 m

.š
vi

et
im

o 
įs

ta
ig

ų
  k

it
ų

 iš
la

id
ų

 t
ik

sl
in

im
as

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

tū
k
s
t.
L
t.
 

M
ok
yk
lo
s 

IŠ
 V
IS
O
 

2.
2.
1.
1.
1.
3 

2.
2.
1.
1.
1.
4 

2.
2.
1.
1.
1.
5 

2.
2.
1.
1.
1.
8 

2.
2.
1.
1.
1.
10
 

2.
2.
1.
1.
1.
13

 
2.
2.
1.
1.
1.
30
 

pa
va
di
ni
m
as
 

  
ši
ld
ym

as
 

el
ek
tr
os
 

en
. 

R
yš
ia
i 

sp
au

di
ni
. 

K
it
os
 p
re
k.
 

V
an

de
nt
ie
ki
s 

pa
sl
au

go
s 

D
uo
ki
šk
io
 p
ra
di
ni
o 
ug
dy

m
o 
sk
yr
iu
s 

-1
3,
9 

-9
,8
 

-1
,3
 

-0
,3
 
  

-2
,1
 

-0
,4
 
  

G
ed
iš
ki
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd

ym
o 
sk
yr
iu
s 

-4
,3
 

-0
,6
 

-2
,8
 
  

-0
,1
 

-0
,8
 
  

  
S
ke
m
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd

ym
o 
sk
yr
iu
s 

-0
,4
 
  

-0
,2
 

-0
,2
 
  

  
  

  
   

   
   

   
09

.0
1.

02
.0

1.
 

-1
8,

6 
-1

0,
4 

-4
,3

 
-0

,5
 

-0
,1

 
-2

,9
 

-0
,4

 
0,

0 
Č
ed
as
ų 
L
iu
do

D
ov

yd
ėn
o 
pa
gr
in
di
nė
 

m
ok

yk
la
 

-6
,3
 

-4
,8
 

-1
,5
 
  

  
  

  
  

K
az
li
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
 

1,
3 

  
  

  
  

  
  

1,
3 

K
ri
au
nų
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
 

1,
3 

  
  

  
  

  
  

1,
3 

Ž
io
bi
sk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
 

-8
,2
 

-6
,2
 

-2
,0
 
  

  
  

  
  

P
an
em

un
ėl
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok

yk
la
 

1,
3 

  
  

  
  

  
  

1,
3 

Ju
od
up
ės
 g
im

na
zi
ja
 

1,
3 

  
  

  
  

  
  

1,
3 

Jū
ži
nt
ų 
Ju
oz
o 
O
tt
o 
Š
ir
vy
do
 v
id
ur
in
ė 

m
ok

yk
la
 

1,
3 

  
  

  
  

  
  

1,
3 

K
am

aj
ų 
A
nt
an
o 
S
tr
az
do
 g
im

na
zi
ja
 

1,
3 

  
  

  
  

  
  

1,
3 

O
be
li
ų 
gi
m
na
zi
ja
 

1,
3 

  
  

  
  

  
  

1,
3 

P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
ja
 

18
,8
 
  

  
  

  
17
,5
 
  

1,
3 

   
   

   
   

   
   

09
.0

2.
02

.0
3.

 
13

,4
 

-1
1,

0 
-3

,5
 

0,
0 

0,
0 

17
,5

 
0,

0 
10

,4
 

Ū
ki
nė
 g
ru
pė
 

7,
0 

  
  

  
  

  
  

7,
0 

   
   

   
   

  0
9.

08
.0

1.
01

. 
7,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
7,

0 
   

   
   

   
   

   
V

IS
O

 
1,

8 
-2

1,
4 

-7
,8

 
-0

,5
 

-0
,1

 
14

,6
 

-0
,4

 
17

,4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

__
__
__
 



                 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                 2009 m. rugsėjo 25d. sprendimo Nr.TS-11.170 

                5 priedas 

2009 m. švietimo įstaigų mokinio krepšelio  darbo užmokesčio fondo tikslinimas 
   

  tūkst.Lt. 

Mokyklos     

pavadinimas 1str. 2str 

Lopšelis/darželis "Linelis" 27,5 8,4 
Lopšelis/darželis "Nykštukas" 30,8 9,4 
Lopšelis/darželis 'Pumpurėlis" 57,1 17,6 
Juodupės lopšelis/darželis 30,6 9,4 

           09.01.01.01. 146,0 44,8 
Mokykla/darželis"Ąžuoliukas" 249,4 77,2 
Obelių mokykla darželis 377,1 116,7 
Mokykla/darželis"Varpelis" 280,5 86,8 
Duokiškio pradinio ugdymo skyrius 91,1 28,7 
Gediškių pradinio ugdymo skyrius 78,8 24,5 
Kalvių pradinio ugdymo skyrius 54,6 16,8 
Kavoliškio darželis mokykla 224,4 69,4 
Laibgalių darželio mokyklos skyrius 100,5 31,1 
Aleksandravėlės pradinio ugdymo skyrius 49,3 15,3 
Suvainiškio pradinio mokymo skyrius 71,1 22 
Pandėlio pradinė mokykla 387,1 119,8 
Rokiškio pradinė mokykla 491,2 152,1 
Senamiesčio pradinė mokykla 603,3 186,8 
Skemų pradinio ugdymo skyrius 44,2 13,9 

            09.01.02.01. 3102,6 961,1 
Čedasų Liudo Dovydėno pagrindinė mokykla 270,4 84,1 
Jaunimo mokykla 363,0 112,4 
Kazliškio pagrindinė mokykla 351,4 108,8 
Kriaunų pagrindinė mokykla 493,6 152,8 
Lukštų pagrindinė mokykla 240,1 75 
Panemunėlio pagrindinė mokykla 681,0 211 
Žiobiškio pagrindinė mokykla 344,3 107,6 
Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos 
bendrabutis 0,0   
Juozo Tumo-Vaižganto vidurinė mokykla 2074,2 642,5 
Romuvos gimnazija 2946,0 912,6 
Juozo Tūbelio gimnazija 2284,2 707,5 
Juodupės gimnazija 1520,1 470,8 
Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla 979,5 303,3 
Kamajų Antano Strazdo gimnazija 1407,5 435,9 
Obelių gimnazija 1285,3 398,1 
Pandėlio gimnazija 1351,3 418,5 
Pandėlio specialiosios klasės 259,0 80,1 
Suaugusių mokymo centras 439,2 135,9 

                  09.02.02.03. 17290,1 5356,9 
VšĮ Rokiškio jaunimo centras 23,5 7,2 
Muzikos mokykla 80,0 24,7 
Choreografijos mokykla 32,2 9,9 



2 
 

Juodupės meninio ugdymo skyrius 12,1 3,6 
Kamajų meninio ugdymo skyrius 8,3 2,5 
Obelių meninio ugdymo skyrius 15,3 4,6 
Pandėlio meninio lavinimo centras 20,5 6,3 

              09.05.01.01. 191,9 58,8 
Pedagogų specialistai     
Švietimo centras     
Psichologinė tarnyba 114,8 35,5 

           09.05.01.03. 114,8 35,5 
VšĮ Rokiškio jaunimo centras     
      

   09.08.01.01.     

                 IŠ VISO: 20845,4 6457,1 
__________



                                                                                         Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                           2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS-11.170 
        6 priedas 
 
 
 

Mokytojų, važinėjančių į darbą, kelionės apmokėjimui skiriamos išlaidos, pagal 
įstaigas 

  

  

Mokymo įstaigų pavadinimas Planas  

Duokiškio pradinio ugdymo skyrius 0,3 
Laibgalių mokyklos-darželio skyrius 1,1 
Juodupės lopšelis-darželis 0,4 
Kavoliškio mokykla-darželis 0,7 
Obelių mokykla-darželis 0,5 
Pandėlio pradinė mokykla 1,4 
Skemų pradinio ugdymo skyrius 0,0 

9.1.2.1. 4,4 
Čedasų L.Dovydėno pagrindinė mokykla 2,2 
Kazliškio pagrindinė mokykla 2,6 
Kriaunų pagrindinė mokykla 3,3 
Lukštų pagrindinė mokykla 1,0 
Panemunėlio pagrindinė mokykla 3,0 
Žiobiškio pagrindinė mokykla 0,7 
Juodupės gimnazija 3,3 
Jūžintų Otto Širvydo vidurinė mokykla 3,0 
Kamajų Antano Strazdo gimnazija 4,7 
Obelių gimnazija 3,9 
Pandėlio gimnazija 6,4 
Specialiosios internatinės klasės 0,2 

9.2.2.3. 34,3 
Juodupės meninio lavinimo centras 1,1 
Kamajų meninio lavinimo skyrius 0,9 
Obelių meninio lavinimo skyrius 0,7 
Pandėlio meninio lavinimo centras 1,0 

9.5.1.1. 3,7 
Psichologinė  tarnyba 0,5 

sumažinti  2.7.2.1.1.1. str.  
Ūkinė grupė                                              9.8.1.1. -42,9 
Ūkinė grupė   9.8.1.1. sumažinti 2.2.1.1.1.30.                                          -1,0 
                                padidinti   2.7.2.1.1.1. 1,0 
   
  

 
_____________ 

 
 
 
 


